


达州市2020年三季度辐射类项目
环评审查专家评分情况统计表
	序号
	项目名称
	环评编制单位
	审查时间
	报告平
均分
	专项评价
平均分
	备注

	1
	达州渠县生活垃圾焚烧发电项目升压站工程 
	核工业二七0研究所
	2020.08.07
	78.0
	9
	

	2
	达州渠县生活垃圾焚烧发电项目110KV送出工程
	核工业二七0研究所
	2020.08.07
	77.7
	9
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	达州市中心医院业务综合楼新增数字减影血管造影机项目
	四川省中栎环保科技有限公司
	2020.08.07
	79.7
	/
	

	4
	渠县西城至琅琊110千伏输变电新建工程
	成都同洲科技有限责任公司
	2020.09.18
	73.0
	8
	

	5
	渠县涌兴110KV输变电新建工程
	成都同洲科技有限责任公司
	2020.09.18
	76.0
	8
	

	6
	达州宣汉航达220KV输变电工程
	四川嘉盛裕环保技术有限公司
	2020.09.25
	72.3
	8
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	






